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SZICIONIT FINANCIAR

Erodhim ne procss dhe giysem produkts
Produite e gulshime

ke dhe e fjora te ngashme

“fitujte huamars

Te pagusshme per aklivietic & srylesimit
Te pagueshme ndaj punenjésve, koniribuie
Te pagusshme per detyrime tatimore”
Parapagimet e arketuara !




Shpenzime te fjiera
Fitimif{humbja) nga veprimtarite ¢

Shpenziret s Wlimit mbl fimin
Fitim#{luzmbsja) neto e periudhes financiare

Periudha Per?iuuh\ia-
01012020 -31.12.2020. 01.07.2019 - 31,12.2019

5,307,130 623,800

- R
(593,243)
{94.052) :
£2.101,3863 {176,100}
. BEiss00 589

(1,534
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: ‘Parudha Porudtis
teve monetare : 1012020 S142.2020  O0L.2018 - 31.421018

srderay ve aktivitelin o shivy teximit:
: 2,542,953 {948)

simet ¢ shfryzemmrt :
nga aktiviteti dhe kcrkm te fjera

Interes § paguar
Tatim fitimi i paguar .
Mjete monetare a'wlo I

waﬂﬁ 'séili;a ¢ aktiveve afatgjaty mamr:nic
Tateres | arketuar
Dividente te arketuar

‘Te tiera (pershkruay)
Mijete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin & mve%mmi

Fluksi i mieteve monetare aga/perdorur ne aktivitetin ¢ ﬁuaaﬂmut

Arketime nga emetimi i kapitalit e nﬁzzhimar /

Hua te arketuara

Pagesa ¢ huave

Pagese e detvrimeve e girase ﬁnam.iart

Dividende te paguar

Te tjera (pershiruay) -
Mijete monetare neto uga/perds

Rritje/(renie) neto ne mjm:( _
Miete tare dhe ekuival
Mijete monetare dhe ekuivalent
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Shoqer:a mban regilstﬁm
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Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputh
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” d
Permiresuara ne Shqiperi.

(b) Baza e pergatitjes
Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi ba

(¢) Monedha funksionale dhe
Keto pasqyra financia n funksionale ne Leke (monedha Shgqiptare)

~ne perputhje me S

te Permiresuara ne Shqiperi.
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Tedreta dhe dcryrzmu nd;lt ortkeve dhe akslom'mvt (= 12 muajl :

Totali Te tjera te pagueshme

quymf ﬁmnc?&fe v;e!are perpe
nga 01 Janar deri 31 Dhjetor 2{?20-'
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